ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории муниципального образования городского округа
«Вуктыл»

15 октября 2021 г. г. Вуктыл

Председательствующий:
Бабина В.А. - и.о. главы муниципального образования городского округа «Вуктыл» -

руководителя администрации городского округа «Вуктыл»
Секретарь комиссии: Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики

администрации городского округа «Вуктыл».
Присутствовали:
Ершова Е.А. - начальник Управления образования администрации городского округа

«Вуктыл»;
Геревич М.В. - заведующий сектором по работе с территориями администрации городского

округа «Вуктыл»;
Иванова Ю.В. - заведующий организационным отделом администрации городского округа

«Вуктыл»;
Мельникова Н.Н. - старший инспектор отдела кадров и трудовых отношений администрации

городского округа «Вуктыл»;
Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению имуществом администрации городского

округа «Вуктыл»;
Петракевич О.Д. -  уполномоченный по проведению Всероссийской переписи населения 2020

г.;
Сильс В.В. - заместитель заведующего финансовым отделом администрации городского

округа «Вуктыл» -  главного бухгалтера;
Третьякова Т.В. - начальник отдела культуры и национальной политики администрации

городского округа «Вуктыл»
Приглашенные:
Васина И.В. - заведующий сектором по спорту и молодежной политики администрации

городского округа «Вуктыл»;
Кетов И.В. - заместитель начальника ОМВД России по городу Вуктылу;
Пиженко О.В. - и.о. руководителя МБУ «Локомотив»

Повестка дня:
1. Начало Всероссийской переписи населения 2020 года .
2. Возможность проведения Всероссийской переписи населения 2020 года в электронном

виде.
3. Краткие итоги Всероссийской переписи населения 2020 года в труднодоступных

населенных пунктах городского округа «Вуктыл».

Слушали:
Бабину В.А., Петракевич О.Д., Рогозину И.Г., Новикову Н.В.

Решили:
1. Отделу по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл»:
Направить письма в адрес организаций городского округа «Вуктыл», в том числе

градообразующих, о значимости Всероссийской переписи населения 2020 года и возможности
прохождения ее в электронном виде.

2. Сектору по спорту и молодежной политики администрации городского округа
«Вуктыл»:

Оказать содействие в распространении плакатов о Всероссийской переписи населения 2020
года.

3. Организационному отделу администрации городского округа «Вуктыл»:

Оказать содействие в опубликовании материалов по вопросу проведения Всероссийской
переписи населения 2020 года на сайте городского округа «Вуктыл», Вконтакте на странице
администрации городского округа «Вуктыл», ВТК - 24.

Председательствующий В.А.Бабина

Секретарь комиссии И.Г. Рогозина